472 quod *em.* : quid *codi.* — 473 nos loquimur : nobis loquitur G — 484 videtur cadere : igitur cadetur G — 487 cum *om.* G — videtur: videtur esse G — 488 vel *om.* G — 498 in : cum G — 499 stare nobis : nobis stare G — sine fine *om.* **D** — regnat : regnat in secula seculorum **D**

469 *cf.* Ioh. 6,54

473 *cf.* Joannis Chrysostomi De sacerdotio, I. III, c. 5, MPG 48, 643

481 Gallus, *o.e.*, 147

499 nobis concedat...regnat : *cf.* Propositio magistri Petri Anglici... nabita in sacra congregacione generalis concilii Basiliensis die XVI. Januarii 1433, in: Petri Payne Anglici Positio, replica et propositio..., ed. F. M. Bartoš, Tábor 1949, 80